A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA
E TURISMO, JOYCE FABIULA RODRIGUES, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE Nº 017/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 197/2025. OBJETO: “CONTRATAÇÃO
DIRETA DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR INEXIGIBILIDADE, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ATIVIDADES LIGADAS AO PROGRAMA DA LEI ALDIR BLANC 2025”: CONTRATADA: RCD RAMOS CULTURA
E DESENVOLVIMENTO LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS). DATA
DA RATIFICAÇÃO 30 DE JUNHO DE 2025.
Publicado em: 30/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org